[image: ]
НЕВОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.01.2025                                       	п. Невонка                                 №    54-146

О внесении изменений и дополнений в решение № 35-133 от 18.11.2020г. Невонского сельского совета депутатов «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»

В целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления», статьями 265, 269, 2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 20, 24 Устава Невонского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Невонский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Решение Невонского сельского Совета депутатов от 18.11.2020г № 35-133 «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля» дополнить пунктом следующего содержания:
«Объем межбюджетных трансфертов, передаваемых Поселением Району, для осуществления полномочий, предусмотренных в пункте 1.1. настоящего соглашения составляет:
- на 2021 год в размере 1269 (одна тысяча двести шестьдесят девять) рублей;
- на 2022 год в размере 1269 (одна тысяча двести шестьдесят девять) рублей;
- на 2023 год в размере 1508 (одна тысяча пятьсот восемь) рубля;
- на 2024 год в размере 1508 (одна тысяча пятьсот восемь) рубля;
- на 2025 год в размере 1508 (одна тысяча пятьсот восемь) рублей;
- на 2026 год в размере 1508 (одна тысяча пятьсот восемь) рублей;
- на 2027 год в размере 1508 (одна тысяча пятьсот восемь) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на планово-бюджетную комиссию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Депутатский вестник».

Председатель Невонского сельского
Совета  депутатов                 	Н.Н. Соболева

Глава Невонского
сельсовета                                                             		Л.Е. Зуйкина
 (
1
)
image1.png